
 

BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______.prot                                                                                     Peshkopi, më: ___.05.2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

Drejtuar: Ajet Çemalli me adrese: Diber Peshkopi PESHKOPI Lagjja "Gjok Doçi", Rruga 

"Tercilio Kardinale", Dyqani në katin e parë me numër pasurie Nr.11/17+2-2/1, Zona Kadastrale 

Nr.2932 

Lloji i procedures: Mallra 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

LlllLloji i proceNumber  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës :Numri i procedurës / referenca e Lotit:, REF-83293-04-24-

2026 :me obejkt: Blerje materiale per lyrjen e objekteve  me fond limit 1.249.883 (Nje milion 

e dyqind e dyzet e nentemije e teteqind e tetedhjete e tre  ) leke pa TVSH, me  afat ekzekutimi 

kontrate 20 dite. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 25.04.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike  Nr 30 date 

04.05.2026 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

 

1. Nipti: K36315706P Emri i Subjektit: Ajet Çemalli  Objekti i Aktivitetit: Tregti me 

pakice dhe shumice e materialeve hidraulike, elektrike, hidrosanitare, termosanitare, 

material ndertimi, pllaka dhe artikuj te ndryshem. Bojra te ndryshme dhe ... I cili ka 

dhene oferten ekonomike me vlere 938.400 (Nenteqind e tridhjete e tete mije e katerqind) 

leke pa TVSH 

 

2. Nipti: M42008005I Emri i Subjektit: G.D.A. sh.p.k Objekti i Aktivitetit: “Punime 

ndertimi, mirembajtje dhe rikonstruksion i plote i objekteve civile dhe industriale. 

Punime per prishjen e ndertimeve. Punime germimi ne toke. Punime dhe riparime te 

rrjetit dhe impianteve hidrosanitare, te rrjetit elektrik dhe ... I cili ka dhene oferten 



ekonomike me vlere 987.550 (Nenteqind e tetedhjete e shtatemije e peseqind e 

pesedhjete) leke pa TVSH 

 

3. Nipti: K42003004T Emri i Subjektit MURATI D Objekti i Aktivitetit: Tregetim imp-eks 

me shumice e pakice te mallrave ushqimor, buqesor, automjetesh te cdo lloji, Hapje 

lavazhi e servisi, tregetim bime medicinale, tregetim plerash kimik, hapje dhe shfrytezim 

hotelesh, motelesh, bar-restoranti, shtypshkrime, kancelari, sherbime telefonike. Ngritje... 

I cili ka dhene oferten ekonomike me vlere 1.143.950 (Nje milion e njeqind e dyzete e tre 

mije e nenteqind e pesedhjete) leke pa TVSH 

 

 

4. Nipti: M11313029O Emri i Subjektit: Bajro Bros Objekti i Aktivitetit: "Import-eksport 

dhe tregtimin me shumice e pakice te materialeve industriale,sidomos te 

veshjeve,kepuceve,konfeksioneve,produkteve te kozmetikes,materialeve sportive,te 

ndertimit,lende te para per industrine ushqimore,material,... I cili ka dhene oferten 

ekonomike me vlere 0  (zero ) leke pa TVSH 

  

5. Nipti: L37319701V Emri i Subjektit: Urim Ternaku Objekti i Aktivitetit: Tregeti 

materialesh ndërtimi,shërbime lyerje stukime e meremetime.Transport materialesh për 

nevojat e biznesit. … I cili ka dhene oferten ekonomike me vlere 999.350 (Nenteqind e 

nentedhjete e nente mije e treqind e pesedhjete) leke pa TVSH 

 

 

 

➢ Komisioni I vleresimit te ofertave, vendosi te skualifikoje operatoret ekonomik si 

me poshte: 

 

 

 

6. Nipti: M11313029O Emri i Subjektit: Bajro Bros Objekti i Aktivitetit: "Import-eksport 

dhe tregtimin me shumice e pakice te materialeve industriale,sidomos te 

veshjeve,kepuceve,konfeksioneve,produkteve te kozmetikes,materialeve sportive,te 

ndertimit,lende te para per industrine ushqimore,material,... I cili ka dhene oferten 

ekonomike me vlere 0  (zero ) leke pa TVSH 

 

Per arsye si me poshte:  

Operatori ekonomik nuk ka dorrezuar ne SPE asnje lloje dokumentacioni per plotesimin e 

kushteve te pergjithshme dhe te vecanta te DT 

 

7. Nipti: L37319701V Emri i Subjektit: Urim Ternaku Objekti i Aktivitetit: Tregeti 

materialesh ndërtimi,shërbime lyerje stukime e meremetime.Transport materialesh për 

nevojat e biznesit. … I cili ka dhene oferten ekonomike me vlere 999.350 (Nenteqind e 

nentedhjete e nente mije e treqind e pesedhjete) leke pa TVSH 

 



Per arsye si me poshte:  

Operatori ekonomik ka dorrezuar ne SPE shtojcen nr.1, shtojcen nr.2, dhe shtojcen nr.9 e cila 

eshte mbi vetedeklarimet ku rezulton te cilat nuk jane ne daten e zhvillimit te procedures se 

prokurimit. 

2- Operatori ekonomik nuk disponon ISO 9001: 2015 per manaxhimin e cilesise (e vlefshme), 

ose ekuivalente te tyre.  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se : 

1. Ajet Çemalli                                                                            K36315706P 

 

Vlere te ofruar 938.400 (Nenteqind e tridhjete e tete mije e katerqind)  leke pa TVSH 

shpallet fitues per proceduren me objekt : Blerje materiale per lyrjen e objekteve me nr 

procedure : REF-83293-04-24-2026 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 

PERSONI I AUTORIZUAR  

ZV KRYETARI  

Lorenc CIBAKU 

 


